
 

 

 

 

 Č.j. KRPH-89683-14-1/ČJ-2024-0500NE-VZ 

 

strana 1 z 3 

              

DODATEK   č. 1 
 

ke smlouvě o dílo Č. j. KRPH-89683-14/ČJ-2024-0500NE-VZ (dále jen „smlouva“), 
 uzavřené dne 23. října 2024, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „KŘP-H – P 2.0 – OOP 

Hronov, Jiráskova 169, vnitřní rekonstrukce objektu“  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku 
IČO:  75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: urnai6d 
(dále jen „objednatel“) 

 
                                                      

2. Zhotovitel:  ADS Building s.r.o. 
Sídlo:  Karlovo náměstí 84, 547 01 Náchod 
Zastoupený: 
IČO:   19257627 
DIČ:  CZ19257627 
Bankovní spojení:  Česká Spořitelna a.s. Náchod 
Číslo účtu:   6448772399/0800 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: cuj6v2v 
 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl. C, vložka 
51087  
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo upravuje takto: 

 
II. 

Předmět dodatku 
2.1 Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a 
předmět díla, který je specifikován v původní smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) na základě 
schváleného změnového listu. Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečných prací je uvedeno ve 



strana 2 z 3 

změnovém listu č. ZL1. 
 

     Vícepráce:                                                               +334.412,56 Kč 
Méněpráce -127.877,50 Kč 
 
 
Objednatel konstatuje, že dotčené změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich 
hodnota je nižší než zákonem stanovené finanční limity pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
současně jejich souhrnná finanční výše víceprací nedosahuje 15% původní hodnoty závazku. 
 
Dotčené změny nejsou podstatnými změnami závazku z původní smlouvy. Potřeba těchto změn 
byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna byla objednatelem řádně 
posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení díla. Původní cena díla byla 
navýšena o částku 249.907,42 Kč včetně DPH, tj. 7,71 % původního závazku 
 

III.  
Změny původní smlouvy 

3.1 Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny 
díla, která je v čl. IV. odst. 2 původní smlouvy stanovena na 2.678.446,55 Kč bez DPH, tj. 
3.240.920,33 Kč vč. DPH o částku ve výši 206.535,06 Kč bez DPH, tj. 249.907,42 Kč vč. DPH, 
která je nezbytná pro řádné a funkční dokončení prací. Celková cena díla je tak nově stanovena 
takto: 
 
Celková cena díla bez DPH:                              2.884.981,61 Kč 
Vyčíslení 21% DPH:                                              605.846,14 Kč 
Cena díla včetně DPH:                                      3.490.827,75 Kč 

 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 

 
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv. 
 
4.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 
předchozího odstavce. 
 
4.4 Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. 
 
4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 



strana 3 z 3 

4.6 Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1: Změnový list č. ZL1 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb – méně/vícepráce  

 
 

 
 
 
V Hradci Králové V Náchodě 
 
 
 
 

    Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 

plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš 
náměstek ředitele krajského ředitelství                      
pro ekonomiku                              

  
 







REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 75151545

Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19257627
ADS Building s.r.o., Karlovo náměstí 84, 547 01 Náchod DIČ: CZ19257627

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 249 907,42

206 535,06 43 372,3621,00%

0,00 0,0015,00%

ZL01

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

Součástí podkladů pro zpracování cenové nabídky je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě 
prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na 
výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně 
uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

206 535,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL01

Stavba:

Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: ADS Building s.r.o., Karlovo náměstí 84, 547 01 Náchod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

129 272,48106 836,7602  ZTI

206 535,06 249 907,42

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

120 634,9499 698,3001  Architektonicko-stavební řešení

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

3. 10. 2024

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 75151545

Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19257627

ADS Building s.r.o DIČ: CZ19257627

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 698,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 698,30 21,00% 20 936,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 634,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

01 -  Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: ADS Building s.r.o Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 698,30

PSV - Práce a dodávky PSV 99 698,30

    763 - Konstrukce suché výstavby -40 448,98

    766 - Konstrukce truhlářské -92 707,00

    771 - Podlahy z dlaždic 205 680,01

    776 - Podlahy povlakové 27 174,27

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

01 -  Architektonicko-stavební řešení

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: ADS Building s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 698,30

D PSV Práce a dodávky PSV 99 698,30

D 763 Konstrukce suché výstavby -40 448,98

42 K 763411111
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 
laminátem tl 19,6 mm

m2 -6,423 6 181,00 -39 700,56

44 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m % -397,006 1,89 -748,42

D 766 Konstrukce truhlářské -92 707,00

48 K 766.R210
D + M kuchyňské linky, délka 3 000 mm, včetně 
vybavení viz výkaz výměr soubor -1,000 92 707,00 -92 707,00

D 771 Podlahy z dlaždic 205 680,01

68 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 152,500 680,00 103 700,00

69 M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru 
povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 175,375 480,00 84 180,00

76 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m % 2 203,204 6,12 13 489,49

77 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 
přesun do 100 m % 2 477,310 1,74 4 310,52

D 776 Podlahy povlakové 27 174,27

84 M RMAT0001
koberec, min. třída zátěže 32, zvolená krytina bude 
vyhovovat požadavkům vyhlášky 398/2009 Sb. m2 -34,980 437,00 -15 286,26

201 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 149,600 263,00 39 344,80

202 M 69751080

dílec kobercový objektový strukturovaná smyčka 
vlákno 100% PA, třída zátěže 32, útlum 27dB, hm 
580g/m2

m2 164,560 879,00 144 648,24

85 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -219,600 185,00 -40 626,00

86 M RMAT0002.1
PVC krytina, min. třída zátěže 32, zvolená krytina bude 
vyhovovat požadavkům vyhlášky 398/2009 Sb. m2 -241,560 392,00 -94 691,52

88 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -238,140 93,00 -22 147,02

89 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m -242,903 88,00 -21 375,46

203 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 238,140 86,20 20 527,67

204 M RMAT0003 lišta kobercová, výška do 80 mm m 242,903 65,00 15 788,70

94 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m % 1 906,000 0,28 533,68

95 K 998776292
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 
přesun do 100 m % 1 906,000 0,24 457,44

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

01 -  Architektonicko-stavební řešení

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 75151545

Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19257627

ADS Building s.r.o DIČ: CZ19257627

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 836,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 106 836,76 21,00% 22 435,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 272,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

02 -  ZTI

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: ADS Building s.r.o Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 836,76

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

721 - Vnitřní kanalizace 22 998,96

722 - Vnitřní vodovod 83 837,80

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

02 -  ZTI

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jiráskova 169, Hronov Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Krajské ředitelství policie - Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: ADS Building s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 836,76

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Vnitřní kanalizace 22 998,96

6 K NAPOJ1
Napojení nového připojovacího potrubí, na stávající 
svislé potrubí

kus 4,000 205,00 820,00

10 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 13,000 200,00 2 600,00

11 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 16,000 234,00 3 744,00

12 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 35,000 322,00 11 270,00

14 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,000 138,00 414,00

15 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,000 162,00 648,00

18 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 64,000 44,00 2 816,00

22 K 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,620 1 108,00 686,96

D 722 Vnitřní vodovod 83 837,80

28 K 28614301R Trubka D20x1,9 (PN10) PPR SDR11, studená voda m 12,000 237,00 2 844,00

29 K 28614311.AR Trubka D20x2,8 (PN16) PPR SDR7,4, teplá voda m 16,000 259,00 4 144,00

30 K 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 28,000 168,00 4 704,00

31 K 28614302R Trubka D25x2,3 (PN10) PPR SDR11, studená voda m 16,000 320,00 5 120,00

32 K 28614312.AR Trubka D25x3,5 (PN16) PPR SDR7,4, teplá voda m 22,000 335,00 7 370,00

33 K 722176113R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm m 38,000 190,00 7 220,00

205 M 28615155R Trubka D32x4,4 (PN16) PPR SDR11, studená voda m 15,000 481,30 7 219,50

206 M 28615155R2 Trubka D32x5,4 (PN20) PPR SDR11, teplá voda m 19,000 502,50 9 547,50

207 K 722176114
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
přes 22 do 32 mm m 34,000 311,00 10 574,00

36 K 722181213RZ6
Izolace návleková PE, tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 
20 mm

m 41,000 85,00 3 485,00

37 K 722181213RT8
Izolace návleková PE, tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 
25 mm

m 58,000 100,00 5 800,00

208 K 722181242
Izolace návleková PE, tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 
32 mm

m 34,000 140,00 4 760,00

52 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 100,000 43,00 4 300,00

53 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 100,000 52,00 5 200,00

55 K 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 1,400 1 107,00 1 549,80

Obvodní oddělení policie Hronov oprava interiéru

02 -  ZTI

Strana 8 z 8


